
Page 1/4

POLSKA - PRODUKTY FARMACEUTYCZNE - DOSTAWA LEKU ELAPRASE DLA SPZOZ 
W GOSTYNIU

9/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Gostyniu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa leku Elaprase dla SPZOZ w Gostyniu
Opis: Dostawa leku Elaprase dla SPZOZ w Gostyniu 146 fiolki.
Identyfikator procedury: 64cef500-8095-4bd6-bf4f-433f6ee64d89
Wewnętrzny identyfikator: SPZOZ.XII.231.1/1/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Pl. K. Marcinkowskiego 8/9  
Miejscowość: Gostyń
Kod pocztowy: 63-800
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp 
Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp



Page 2/4

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Dostawa leku Elaprase dla SPZOZ w Gostyniu
Opis: Dostawa leku Elaprase dla SPZOZ w Gostyniu - 146 fiolek.
Wewnętrzny identyfikator: SPZOZ.XII.231.1/1/2024

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Pl. K. Marcinkowskiego 8/9  
Miejscowość: Gostyń
Kod pocztowy: 63-800
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-03-01+01:00
Okres obowiązywania: 6 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.7 Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej
Opis: Wykonawca musi posiadać zezwolenie na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, składu 
celnego lub składu konsygnacyjnego wydane na podstawie art. 72 i art. 74 ustawy z dnia 06 września 
2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2022 r. poz. 2301), zezwolenie na obrót produktami 
leczniczymi na terenie RP lub inny dokument upoważniający Wykonawcę do obrotu i sprzedaży 
produktów leczniczych w tym dokumenty równoważne obowiązujące na terenie Państw członków UE i 
EOG (dotyczy produktów leczniczych). W przypadku zaoferowania produktów leczniczych 
posiadających w swoim składzie substancje psychotropowe i/lub prekursory – pozwolenie na obrót 
substancjami psychotropowymi. W przypadku, gdy Wykonawca jest wytwórcą produktu leczniczego 
wymagane jest posiadanie zezwolenia Głównego Inspektora Farmaceutycznego na wytwarzanie. W 
przypadku Wykonawcy prowadzącego skład konsygnacyjny wymagane jest ważne zezwolenie na 
prowadzenie składu zawierające uprawnienia przyznane przez Głównego Inspektora 
Farmaceutycznego w zakresie obrotu produktami leczniczymi;

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:



Page 3/4

Rodzaj: Cena

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalgostyn,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalgostyn
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-02-21+01:00 11:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-02-21+01:00 11:00:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: KRAJOWA IZBA 
ODWOŁAWCZA

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Gostyniu
Numer rejestracyjny: 696-159-83-26
Departament: wielkopolska
Adres pocztowy: Plac Karola Marcinkowskiego 8/9  
Miejscowość: Gostyń
Kod pocztowy: 63-800
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Natasza Matuszewsk
E-mail: przetargi@szpitalgostyn.pl
Telefon: 65 322 68 53
Adres strony internetowej: http://szpitalgostyn.pl/

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalgostyn,
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalgostyn
mailto:przetargi@szpitalgostyn.pl
http://szpitalgostyn.pl/


Page 4/4

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalgostyn
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c60c6373-b552-42ff-a193-08830d3f7e27 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-10Z 21:41:39Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00023179-2024
Numer wydania Dz.U. S: 9/2024
Data publikacji: 2024-01-12Z

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalgostyn
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2024-01-12T06:57:47+0100
	ARHS SPIKESEED 6c9ea57ec19b338b34c25dd8d90b60aafeed46f3




